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LISTA DE INSCRICOES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO DO
CURSO DE MESTRADO DO PPGL/UFSC - ENTRADA 2022

Baseado no disposto do Edital n° 07/PPGL/UFSC/2021, o Programa de
P6sGraduacdo em Linguistica torna publica a lista de inscricdes homologadas do

processo seletivo do curso de mestrado (entrada 2022).

Nome Numero de Inscri¢cao
Adan Rael Mucelini 20210013694
Agata Lechner Salvio 20210013384
Alessandra Margarete Pinto Ferreira 20210013778
Alysson Saraiva de Oliveira 20210013667
Ana Carolina Alecrim Benzoni 20210013722
Andrico Moraes Xavier 20210013743
Carolayne Loch Hinghaus 20210013465
Cleyton Costa dos Santos 20210013651

Cristiane Martins de Paula Luz 20210013439
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Daniel Guilherme Gongalves

Diego Rodrigues Lopes

Eduarda Catarina Rodrigues Lucena
Elisama Garcia Carneiro

Emiliane Eli Huber

Erick Renan de Sousa Cohen Dias
Fidel Quessana Mbana

Gena Carol D'Gaut Pinto Antony
Greise Schmitz de Bitencourt
Guilherme Alexandre da Silva
Hagattha Emannuelly Batista de Jesus
Ines de Fatima Alves Goncalves

Iris Medeiros da Fonseca

Isadora Konder Ruiz Costa

ftalo Urbano Barros Fernandes
Josiane Hoffmann

Jurema Andreia da Silva

Karen Roberta Oliveira Ribeiro
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20210012647

20210013705

20210013719

20210013712

20210013623

20210013770

20210013304

20210013648

20210012698

20210013434

20210013717

20210013713

20210013700

20210013685

20210013566

20210013669

20210013677

20210013750
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Ketlen Cristina dos Santos Oliveira Menezes

Laura Wichrowski Gauterio
Leonan Felipe de Oliveira Quadros
Lucas Denir Espindola

Lucimaria Arruda de Sousa
Maiara Casal Mendes

Marcela Aianne Rebougas

Marcia Simone da Silva

Mariana de Oliveira Ferreira
Marielly Agatha Machado

Marina Erthal

Mirian Moraes Alcantara de Souza
Muyara dos Santos

Nathalia Gravonski Codinhoto
Nicole Evelyn Carvalho de Oliveira
Ninto Jodo Bico Vaz

Patricia Rodrigues de Souza

Rafaela Moltocaro Teixeira Ferreira

20210013810

20210013549

20210013471

20210013735

20210013615

20210013802

20210013263

20210013769

20210013701

20210013585

20210013544

20210012772

20210013314

20210013547

20210013806

20210013317

20210013582

20210013404
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Raul Felipe Schmidt Machado
Reginaldo Umateb Santiago Neto
Renata Maria Santos Ferreira
Rilari Lorena de Anhaia da Silva
Simone Pereira Pinheiro
Thamires Furtado das Chagas
Vanessa da Motta

Velamina Fernando Paulo

Victor Hugo Lima Nazério
Vinicius Rodrigues da Silva
Weber Santos Prudente

Yuran Fernandes Domingos Santana

20210012606

20210013793

20210013811

20210013768

20210013604

20210013619

20210013804

20210013807

20210012370

20210012613

20210012763

20210013681

Florianoépolis, 03 de novembro de 2021

Valter Pereira Romano

Coordenador do Programa de P6s-Graduagdo em Linguistica



